
Decreto Nº 61/2003

Estado de la Norma: Vigente

DATOS DE PUBLICACIÓN

Fecha de Emisión: 28 de Mayo de 2003

Boletín Oficial: 29 de Mayo de 2003

Boletín AFIP Nº 72, Julio de 2003, página 1258 

ASUNTO

DECRETO N° 61/2003 - Desígnase Director General de Aduanas.

Cantidad de Artículos: 2

AFIP-DGA-DESIGNACION

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCION NACIONAL.

Referencias Normativas:

Constitución de 1994  Articulo Nº 99 

.

EL PRESIDENTE DE LA NACION ARGENTINA

DECRETA:

Artículo 1° - Desígnase Director General de Aduanas de la ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS
PUBLICOS, entidad autárquica en el ámbito del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, al
Licenciado D. José Alberto SBATTELLA (M.I. N° 8.345.989).

Art. 2° - Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.

FIRMANTES

KIRCHNER - Roberto Lavagna

1/1


